Presupuestaria Nombre de la Cuenta Presupuestaria Monto Presupuestado

2025

2.2.2.2.01 Impresión, encuadernación y rotulación 9,440.00

2.3.2.2.01 Acabados textiles 7,080.00

2.3.9.2.01 Útiles  y materiales de escritorio, oficina e informática 9,440.00

Total 25,960.00

El monto de : **Veinticinco  mil novecientos sesenta con 00/100 (25,960.00)